产品信息
 ■ 一般规格
表二： 一般规格
环境参数
使用环境条件 运输环境条件 贮存环境
条件种类 参数 单位
气
候

8 NC 空脚
 ■ 电源规格
 ■ 主模块命名规则
H1U-0806MRAX-XP
1 2 3 4 5 6 7 8 9
①. 公司产品信息 H：汇川控制器
②. 系列号 1U：1U系列控制器
③. 输入点数 08：8点输入
④. 输出点数 06：6点输出
⑤. 模块分类 M：通用控制器主模块；P：定位型控制器；N：网络型控制器；E：扩展模块
⑥. 输出类型 R：继电器输出类型；T：晶体管输出类型
⑦. 供电电源类型 A：AC220V输入，省略为默认AC220V；B：AC110V输入；C：AC24V输入；D：
DC24V
⑧. 特殊功能标识位 如高速输入输出功能、模拟量功能等。
⑨. XP辅助版本号
 ■ 基本参数
表一：H1U系列主模块基本参数
型号 合计
点数
输入输出特性
普通输入 高速输入【1】 输入电压 普通输出 高速输出 输出方式
H1U-0806MR-XP
14点 8点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 6点
/ 继电器
H1U-0806MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-1208MR-XP
20点 12点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 8点
/ 继电器
H1U-1208MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-1410MR-XP
24点 14点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 10点
/ 继电器
H1U-1410MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-1614MR-XP
30点 16点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 14点
/ 继电器
H1U-1614MRD-XP【2】 / 继电器
H1U-1614MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-1614MTD-XP【2】 3路100kHz 晶体管
H1U-2416MR-XP
40点 24点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 16点
/ 继电器
H1U-2416MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-2820MR-XP
48点 28点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 20点
/ 继电器
H1U-2820MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-3624MR-XP
60点 36点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 24点
/ 继电器
H1U-3624MRD-XP【2】 / 继电器
H1U-3624MT-XP 3路100kHz 晶体管
H1U-3624MTD-XP【2】 3路100kHz 晶体管
注【1】：高速输入总频率不超过70kHz； 注【2】：“D”表示此模块为DC24V供电。
H1U系列可编程控制器
用户手册 19010063   B05
1

达25天左右(请谨慎使用)。
H1U相关产品型号订货索引
型号 名称 类别 订货号
H1U-0806MR-XP 14点可编程控制器，继电器输出
H1U主模块
01022053
H1U-0806MT-XP 14点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022054
H1U-1208MR-XP 20点可编程控制器，继电器输出 01022073
H1U-1208MT-XP 20点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022074
H1U-1410MR-XP 24点可编程控制器，继电器输出 01022055
H1U-1410MT-XP 24点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022056
H1U-1614MR-XP 30点可编程控制器，继电器输出 01022051
H1U-1614MRD-XP 30点可编程控制器，继电器输出(DC24V供电电源 01022088
H1U-1614MT-XP 30点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022052
H1U-1614MTD-XP 30点可编程控制器，晶体管输出
(3路高速输出、DC24V供电电源) 01022089
H1U-2416MR-XP 40点可编程控制器，继电器输出 01022057
H1U-2416MT-XP 40点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022059
H1U-2820MR-XP 48点可编程控制器，继电器输出 01022075
H1U-2820MT-XP 48点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022076
H1U-3624MR-XP 60点可编程控制器，继电器输出
H1U主模块
01022058
H1U-3624MRD-XP 60点可编程控制器，继电器输出(DC24V供电电源) 01022090
H1U-3624MT-XP 60点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出) 01022060
H1U-3624MTD-XP 60点可编程控制器，晶体管输出(3路高速输出、
DC24V供电电源) 01022091
H1U-4A-BD H1U系列2通道电压电流输入，2通道电压输出模拟
量扩展卡 H1U扩展卡(BD
板)
01023019
H1U-CAN-BD H1U系列CAN通讯扩展卡(远程扩展模块用) 01023011
H2U-0016ERDR 16点继电器输出远程模块 远程继电器输
出扩展模块 01024004
H2U-0016ETDR 16点晶体管输出远程模块 远程晶体管输
出扩展模块 01024002
H2U-1600ENDR 16点输入远程模块 远程输入扩展
模块 01024014
H2U-2ADR 2通道电压电流输入远程模块 远程模拟量输
入模块 01024024
6 7 85
型号 名称 类别 订货号
H2U-2DAR 2通道电压电流输出远程模块 远程模拟量输
出模块 01024026
H2U-4ADR 4通道电压电流输入远程模块 远程模拟量输
入模块 01024008
H2U-4DAR 4通道电压电流输出远程模块 远程模拟量输
出模块 01024009
H2U-4PTR-XP 4通道热电阻输入远程模块 远程热电阻输
入模块 01024032
H2U-4TCR-XP 4通道热电偶输入远程模块 远程热电偶输
入模块 01024034
H2U-4AMR 2通道电压电流输入，2通道电压电流输出远程模块 远程模拟量混
合模块 01024025
H2U-6AMR 4通道电流输入，2通道电压电流输出远程模块 远程模拟量混
合模块 01024027
H2U-6CMR 4通道电压输入，2通道电压电流输出远程模块 远程模拟量混
合模块 01024029
H2U-232-CAB PLC专用232下载电缆 电缆 15042148
 保修协议
1、 本产品保修期为十八个月（以机身条型码信息为准），保修期内按照使用说明书正常使
用情况下，产品发生故障或损坏，我公司负责免费维修。
2、 保修期内，因以下原因导致损坏，将收取一定的维修费用：